Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
fi~~:~~in;>ª~

BARRA DO C \H ''AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máosd•d~~,~~r,~,:,~
REDA CÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º254 Em 22/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 170/2020

Durante a sessão. D Requerimento
X Indicação

Thiago C. Nogueira
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. Paul Cesar Raye de Aguiar - Prós

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal solicitando que, durante a pandemia de COVID, seja vedada a
abertura de todos os estabelecimentos comerciais, exceto farmácias e postos
de gasolinas, após as 21:00 horas.

Sala das Ses
MT., em 22 de junho de

da Câmara Municipal de Barra do Garças-

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
~~~~:~~i,ri~,a~

RAHRA DO G.\R('.-\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças -'tJJ

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•maosd•d~~,~~f.:',,";~,
REDAÇÃO

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A medida faz-se
pandemia de COVID 19.

necessária para enfrentamento da atual

Diante do """'·""""'sto, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atend ·
anseios daqueles m

dess edido, que traduz claramente os

AR

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 f 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br